
www.czso.cz 

 
      Na padesátém 81 

      100 82 Praha 10 
     

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM  
„ZAJIŠTĚNÍ DATOVÝCH SLUŽEB PRO CSÚ“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  
Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO:    000 25 593 
 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 4 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištěné datových 
služeb pro ČSÚ“ zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti uchazeče, 
která byla zadavateli doručena dne 14. července 2016 v 16:32 h prostřednictvím elektronické pošty. 
 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele:
„V příloze č.2 – Technická specifikace soutěžených služeb zadavatel 
uvádí požadavek: 
Fyzická přípojka není sdílena - poskytována 1 VPN vyvedená na na 1 
ethernetovém portu;  
Chápeme dobře, že pro pražské pobočky, kde je kromě 
redundantních IP VPN přípojek požadována i redundantní internet 
konektivita, jsou nutné 4 fyzické přípojky? Nebo lze např. pro 
primární linku Internet a primární linku VPN použít jednu fyzickou 
přípojku, která by byla příslušně kapacitně rozdělena?“ 

 
 
Pro primární linku Internet a primární linku VPN lze použít jednu 
fyzickou přípojku, která by byla příslušně kapacitně rozdělena a totéž 
platí analogicky pro sekundární linky a to jak pro sídlo zadavatele 
(Praha 10), tak pro záložní lokalitu (Praha 3). 

 
V Praze dne 19. 7. 2016 


		2016-07-19T15:25:02+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




